
UCHWAŁA NR XXXII/279/14 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie stanowiska dotyczącego zawarcia porozumienia z Gminą Rusiec 

o udostępnieniu gruntu i przyjęciu pomocy rzeczowej od Gminy Rusiec w związku 

z przebudową drogi wewnętrznej w miejscowości Kurówek Prądzewski na długości 

ok. 125 mb oraz upoważnienia Wójta Gminy Widawa do zawarcia porozumienia 

 

 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się stanowisko, iż zasadne jest zawarcie porozumienia z Gminą Rusiec 

w sprawie udostępnienia gruntu celem wykonania inwestycji przez Gminę Rusiec polegającej 

na przebudowie drogi wewnętrznej w miejscowości Kurówek Prądzewski na długości ok. 125 

mb i przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Rusiec w związku ze zwiększeniem jej wartości. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa do zawarcia porozumienia, o którym mowa 

w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa. 


